kokybiškas Prekes ir paslaugas ir sumokėti už jas sutartą kainą Sutartyje nurodyta tvarka.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Maksimali Sutarties vertė 3000 Eur (trys tūkstančiai eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) 3630 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų) su PVM. 
Pirkėjas neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo terminą užsakyti Prekių visai numatytai maksimaliai Sutarties vertei. Prekės užsakomos pagal susidariusį Pirkėjo poreikį. Techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) nurodyti tik preliminarūs Prekių kiekiai.